

    
        
             
         
            
				
Chci vás podpořit 
  


					

	Aktuality
	Připravujeme
	O NaZemi
	Co chceme
	Nabízíme
	Co už jsme zvládli
		Historie
	Naše projekty
	Ke stažení
	Výroční zprávy



	Co u nás najdete
		Knihovna
	Centrum Syřiště
	Výdejna chutí
	Obchod NaZemi
	Bioklub Sypiště



	Jak fungujeme
	Přátelé NaZemi



	Co děláme
	Témata
	Pro studující
	Pro vyučující
	Facilitace
	Smysluplná práce
	Odpovědná spotřeba
	Nerůst
	NaNebi – komunitní prostor



	Kontakty
	Organizace NaZemi
	Lidé v NaZemi



	EN






            

            
        

    

  
    
  

  


  
    
      
Hlavní stránka
              
      
       
          
            MICHAELA RYCHTECKÁ

      

      
      
        
          
		  Chyba 404

		  Zřejmě hledáte něco, co tady není.

		  Ale žádnou paniku, zkuste to na 
			  hlavní stránce, nebo nám napište na info@nazemi.cz.
 
		  		  
                 
          
 
          

          
        

      

      

    

    




    
        
            
            
        
    
        
            
            
        
    
    
        
            
            
        
    
    
        
            
            
                
                
                
            
        
    
    
        
            
            
                
                    
                
                
                    
                
                
                
            
        
    







    
        
            
                
                        
                    

                    
                        
                                
                             
                                
                             
                            
                                
                             
                            
                                
                            
                        


                    


                

                

                    Kontakty 

                    Lidé NaZemi

NaZemi

Kounicova 42, 602 00 Brno

info@nazemi.cz

+420 530 345 498

IČO 26643073



Obchod NaZemi, s. r. o.

Kounicova 42, 602 00 Brno

obchod@nazemi.cz

+420 778 702 900

IČO 29318785

DIČ CZ29318785



                

                
                    Chci 

                    Chci podpořit NaZemi

Chci podpořit NaZemi férovým nákupem

Chci objednat vzdělávací program

Chci uspořádat výstavu

Chci se vzdělávat

Chci si číst o práci

Chci odebírat newslettery

Chci pomoci s facilitací

Chci s NaZemi spolupracovat

                

                
                    Ke stažení 

                    Metodické materiály

Studie

Výroční zprávy

Všechny materiály ke stažení



                

            

        

    

    
        
            
                
                    Mapa stránek
                    | Ochrana osobních údajů
                    

                    ©2024 NaZemi                

                Vyrobili imagemakers.cz

            

        

    










    
        
            
                
  

      
      
        
      
    

    


            

        

    







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas






				
						